Concepto

MUNICIPIO DE SAN JOSE CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del pericdo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHCS A RECIBIR EFECTIVO Q
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

RACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

76,314,845.64

64,551,532,69

1,524,384.68

63,027,148.01

11,763,312.95

7,738,248.26

5,021,480.25

0.00

-996,415.56

183,800,118,23

182,411,832.96

48,707,281.53

133,704,551.43

1,388,285.27

1,360,081.03

28,204.24

170,043,169.56

169,765,245.16

46,447,927.83

123,317,317.33

277,924.40

277,924.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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90,071,794.31

77,198,120.49

3,783,738.38

73,414,382.11

12,873,673,82

8,820,404.89

5,049,684,49

0.00

-996,415.56

13,756, 948.67

12,646, 587,80

2,259,353.70

10,387,234.10

1,110,360.87

1,082,156.63

268,204.24

0.00

0.00

0.00




MUNICIPIO DE SAN JOSE CHIAPA PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
R ket (Cifras en pesos)
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