MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del periodo	Abonos del periodo	Saldo final 4=(1+2-3)	Variación del periodo 5=(4-1)
ACTIVO	76,314,845.64	183,800,118.23	170,043,169.56	90,071,794.31	13,756,948.67
ACTIVO CIRCULANTE	64,551,532.69	182,411,832.96	169,765,245.16	77,198,120.49	12,646,587.80
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	1,524,384.68	48,707,281.53	46,447,927.83	3,783,738.38	2,259,353.70
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	63,027,148.01	133,704,551.43	123,317,317.33	73,414,382.11	10,387,234.10
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INVENTARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	11,763,312.95	1,388,285.27	277,924.40	12,873,673.82	1,110,360.87
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	7,738,248.26	1,360,081.03	277,924.40	8,820,404.89	1,082,156.63
BIENES MUEBLES	5,021,480.25	28,204.24	0.00	5,049,684.49	28,204.24
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-996,415.56	0.00	0.00	-996,415.56	0.00
ACTIVOS DIFERIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)



C. KAREN ÁLVAREZ SANTIAGO SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

